
ZARZĄDZENIE NR I/20/2019 

 

Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój 

z dnia 15 stycznia 2019r.  

w sprawie: powołania opiekunów sołectw odpowiedzialnych za sołectwa z ramienia 

Urzędu.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994) zarządza się co następuje:  

§1. Powołuję pracowników Urzędu Miejskiego w Trzcińsku-Zdroju na opiekunów sołectw: 

1. Tchórzno- Krzysztofa Piątkowska  

2. Dobropole – Magdalena Mołdoch 

3. Chełm Górny- Anna Lenard  

4. Gogolice- Paweł Kuflowski 

5. Górczyn- Marta Stanisławska  

6. Rosnowo- Magdalena Mazurkiewicz  

7. Stołeczna - Sylwia Tyrpa  

8. Piaseczno- Anna Witek 

9. Klasztorne- Mariusz Piątkowski 

10. Strzeszów -Iwona Sozańska  

11. Góralice - Justyna Ziółkowska  

12. Chełm Dolny- Eliza Chruścińska  

§2. 1. Pracownicy mają obowiązek brać udział w zebraniach sołeckich, jakie odbywają się w 

Sołectwach, oraz udzielać pomocy sołtysom. 

2. Koordynacja funduszu sołeckiego, a w tym: 

a) pomoc w pisaniu wniosków dla sołtysów, 

b) prowadzenie ewidencji oraz dokumentacji wniosków, 

c) rozliczanie merytorycznie przedsięwzięć z wyłączeniem zadań inwestycyjnych 

d) nadzór nad wykonaniem planu funduszu sołeckiego na dany rok 

§3. Traci moc Zarządzenie nr III/ 327/2017 z dnia 3 stycznia 2017r. w sprawie powołania 

opiekunów sołectw odpowiedzialnych za sołectwa z ramienia Urzędu. Oraz w sprawie: 

zmiany zarządzenia w sprawie powołania opiekunów sołectw odpowiedzialnych za sołectwa 

z ramienia Urzędu nr III/557/2018 z dnia 13 czerwca 2018r.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


